Бщ
©

к к л о я к ж и й  р а й о н
Х А И Т Ы  М А Н С И Й СК И Й  А ВТО Н О М Н Ы Й  О К Р У С  - Ю ГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 08.07.2016 г.
г. Белоярский

№ 279

О создании рабочей группы

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25 декабря 2013 года № 13 нп «Об
утверждении порядка признания организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их
объединений региональными инновационными площадками», приказом Департамента
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
от 17.09.2015 года № 10-П-1296 «Об утверждении основных направлений деятельности
региональных инновационных площадок Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры», с целью создания инновационного пространства по реализации ФГОС
дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Лубягиной Т. Л. обеспечить участие дошкольной
организации в конкурсном отборе на присвоение статуса региональной
инновационной площадки в 2017 году.

2. Создать рабочую группу по разработке инновационного проекта по теме
«Обновление содержания образования в соответствии с ФГОС ДО путем
внедрения в образовательный процесс современных конструкторов и
робототехнических модулей» в следующем составе:
Руководитель рабочей группы: Лубягина Т. А., заместитель заведующего;
Члены рабочей группы:

Баринова И. И., учитель-логопед;
Шевченко 10. Г., педагог-психолог;
Бурак Л. М., воспи татель;
11уриахмстова Л. С., воспитатель.

3. Рабочей группе разработать инновационный проект в срок до 18 августа 2016
года.

4. Руководителю рабочей группы:
1) предоставить в Управляющий совет инновационный проект для

рассмотрения возможности участия дошкольной организации в конкурсном

отборе на присвоение статуса региональной инновационной площадки в
2017 году в срок до 22 августа 2016 года;

2) направи ть в Белоярский методический центр Заявку организации-соискателя
для признания организации региональной инновационной площадкой в 2017
году на электронный адрес: hostт/нпiabmc.ru в формате doc.и pdf. (с
подписью и печатью) в срок до 25 августа 2016 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

«ДЛ> Cts-cxtfZL 2016 год
« » U-f-OuJ3L_. 20 16 год
« Gif'» 2016 год
« 9 1 »  2016 год
«0(Р» \M C JjS l 2016 год

\  1 1уриахметова А. С.
— Бурак А. М.

Лубягина Т. А.
Баринова И. И.
Шевченко К). I